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“Lif Sanatı” Sergisi İzmir İş Sanat Galerisi’nde… 
 
İş Bankası İzmir Sanat Galerisi III. Ege Art Sanat Günleri kapsamında “Lif Sanatı” sergisine ev 
sahipliği yapıyor. Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarım 
Bölümü’nden 20 sanatçının eserlerinden oluşan sergi, 11 – 25 Aralık 2009 tarihleri arasında 
gezilebilecek. 
 
İzmir İş Sanat Galerisi, geleneksel tekstil teknik ve malzemeleri kullanılarak yapılan ve “Lif 
Sanatı”nın çok farklı örneklerinden oluşan sergiyi, 11–25 Aralık 2009 tarihleri arasında İzmirli 
sanatseverlerle buluşturacak. Plastik sanatlar platformuyla eşdeğer bir söylem geliştiren ve “Fiber 
Art” olarak da ifade edilen “Lif Sanatı” üç boyutlu yorumlarla mekân yaratma sanatında yepyeni 
olanaklar sunuyor. Dokuma, baskı ve boyama, düğümleme, örme, işleme, dikme, aplike, keçe gibi 
geleneksel tekstil teknikleri ve bar, foto print baskı, digital baskı, hightech lif teknolojilerinin 
kullanıldığı dokumalar, mixed - media teknikleri lif sanatı kapsamında yer alıyor. 
 
III. Ege Art Sanat Günleri kapsamında gerçekleşecek olan sergiye, ülkemiz sınırlarını aşarak İtalya, 
Avusturya, Japonya, İspanya, Arjantin, İsrail, İngiltere, Litvanya, Macaristan, Amerika ve Fransa gibi 
ülkelerde gerçekleşen uluslararası sergilerde de yer alan Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü’nden 20 sanatçı katılacak. Sergide, sanatçıların geleneğe 
dayalı ancak modern üslup ve tekniklerle geliştirilmiş, doku yapısında çeşitli lifler ile karışık 
malzeme kullanımlarından oluşan eserler sergilenecek.  
 
20 sanatçı bu sergide buluşuyor… 
 
Türkiye’de “Lif Sanatı” kavramını gerek bilimsel yayınları, gerekse gerçekleştirdiği ulusal - 
uluslararası sanatsal etkinliklerle yaygınlaştıran Suhandan Özay Demirkan; bu sergide, birlikte 
çalıştığı “genç kuşağı” İzmirli sanatseverlerle tanıştıracak. Demirkan’ın yanı sıra,  Sedef Acar, Sevim 
Tuğba Arabalı Koşar, Gülcan Batur Ercivan, Sevda Demir Parlak, Pelin Demirtaş Dikmen, Öznur 
Enes, Canan Erdönmez, Neşem Ertan, Meltem Hazır, Selda Kozbekçi Ayranpınar, Mustafa Kula, 
Nurcan Kutlu, Cemal Meydan, Fırat Neziroğlu, Nesrin Önlü, Füsun Özpulat, Neslihan Şirin Yaşar, Ali 
Yaldır, Leyla Yıldırım eserleri sergilenecek diğer isimler… 
 
Aralık ayının en önemli sanatsal etkinliklerinden biri olacak serginin açılış kokteyli; 11 Aralık 2009 
Cuma günü Saat: 18.00- 20.00 arası gerçekleştirilecek. 
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